
 

Oprava volného bytu č. 18, Plzeňská 10
 

VZ č. 45/2020

  

 

OdběrateI: Příjemce:
 

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava — Jih
 

Prokešovo náměstí 1803/3 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava  700 30 Ostrava - Hrabůvka   

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

Předmět zakázky:
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Část obce Ostrava — Zábřeh

Ulice, č. pop./č. or. Plzeňská 10/2619

Číslo bytu 18

Velikost bytu 0+2

Technik

poř kód „ _, , Cena celkem „ „ ,

o IS MJ Mnozstw U resnenl

č. položky p p (CZK) p

1 1.11 elektro revize odběrného místa pro ks 1’00 500,00

pr|p01en| elektromeru

revize elektroinstalace a elektrických

2 1.22 „ _, „ 0+2 1,00 500,00

spotrebIcu bytu

3 2.24 generalní oprava tr|falzove elektromstalace 0+2 1,00 22 280,00

bytu s rozvody ve vkladaCIch l|stach, vc. el.

4 3.22 výměna baterie dřezové stojánkové pákové ks 1,00 1 120,00 český výrobce

“ k' ' b V t V

5 3.28 výměna baterie vanové nástěnné R100 ks 1,00 1 550,00 ces y vyro ce vce ne

sprch. setu

6 3.33 výměna dřezu nerez včetně příslušenství ks 1,00 1 320,00

s odní díl KU link 105 cm,

7 3.39 výměna kuchyňské linky atypický rozměr ks 1,00 10 420,00 p , , _ y

vrchní díl Ku l|nky 150 cm. tl.

tl. l ' ' . 18 d k dl

8 3.40 výměna skříňky nad digestoří ks 1,00 1 150,00 a_m'na mm mm’ e, or e
KU l|nky, s panty stlumenIm na

výměna digestoře komínové s vnějším

9 3.42 ks 1,00 2 140,00

odtahem

KOU WCd k dv dl d w

10 3.54 výměna vnitřních dveří — plné 60 cm ks 2,00 1 800,00 ' , e Ž" levo Š ven,
od LO -vcetne 3 ks dvoucepovych

výměna vnitřních dveří — prosklené 2/3 sklo OP - včetně 3 ks dvoučepových

11 3.60 ks 1,00 1 650,00 , „ „ V „,

80 cm zavesu, dekor drevo dle dver| od

12 3.67 výměna dveřního prahu — délka 60 cm ks 2,00 540,00 KOU,WC - dřevěný —lak

13 3.69 výměna dveřního prahu — délka 80 cm ks 1,00 280,00 OP — dřevěný- lak

14 3.82 výměna dveřního kování ks 3,00 570,00 OP, KOU, WC - kov

15 3.83 výměna zámku u dveří ks 3,00 240,00 OP, KOU, WC

výměna dřezové desky atypický rozměr, vč. delká desky 105 cm, tl.min. 28

16 3.116 V , „„ . , ks 1,00 1 050,00 V 0 ,

ukoncovaC|ch ||st - VIZ poznamka mm, vcetne nerezove hrany u

„ , „ , OP, LO, PŘ
17 4.1 strzení puvodn|ho PVC m2 41,00 1 230,00 _

15 m2 — 2 vrstvy, 26 m2 -1edna

18 4.2 úprava podkladu — nivelace m2 41,00 8 200,00 OP, LO, PŘ

položení PVC — vyšší zátěž, celoplošně OP, LO,PŘ, -vyšš|' zátěž, nášlapná

19 4.4 _ m2 41,00 15 990,00 _

podlep|t vrstva mm. 0,7 mm, dekor

20 4.5 nalepení obvodové lišty PVC bm 44,00 18 040,00         



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

OP LO PŘ “. ’I "'t"
21 5.1 zhotovení nových štukových omítek m2 164,00 20 992,00 ' ' ' VC na ell Ě [fp'aVY

podkladu (napr. pouzm perl|nky

22 5.4 škrábání stěn,stropů m2 164,00 5 412,00

23 5.6 malba dvojnásobná bílá m2 187,00 7 667,00 OP,LO,PŘ, KOU,WC

24 6.6 přespárování keramického obkladu m2 1,00 100,00 KOU - kolem vany

25 7.11 nátěr radiátorů ks 2,00 1 000,00 OP,LO

26 7.12 nátěr rozvodů ÚT soubor 1,00 500,00

27 7.14 nátěr zárubní — šířka 60 cm ks 2,00 560,00 KOU, WC

28 7.16 nátěr zárubní — šířka 80 cm ks 3,00 870,00 OP,LO, vstupní dveře

29 7.28 nátěr revizních dvířek do instalační šachtice m2 1,00 200,00 dvířka do iš na WC

30 9.1 opravy a seřízení plastových oken, viz ks 2’00 300,00 OP,LO

poznamka

31 9.7 výměna petlice sklepního boxu ks 1,00 150,00

32 9.24 demontáž bytových doplňků, viz poznámka soubor 1,00 300,00 spížní skří, 2 ks skříněk ze zdi

33 11.36 celkový úklid po opravách 0+2 1,00 300,00

Cena celkem bez DPH 128 921,00  
 

Poznámky
 

Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebiců" bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.|imitní cenou 10 000,- Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

nebo kontrole el. spotřebičů, uved'te v max. sazbě 300,- Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

  

Dodatečné práce: pokud se během prací vyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně

a s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez

DPH, tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e-mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné práce provést.   

 


